Директору МБОУ СОШ № 36

                                                                         Глотовой С.А.
                                                                         __________________________

                                                                         фамилия имя отчество родителя
                                                                         проживающ_____ по адресу

                                                                          _______________________

З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу принять мою дочь (моего сына)

____________________________________________________________

                              фамилия имя отчество ребенка

_________________года     рождения  в________класс.
Данные о родителях

Мать_______________________________________________________

                                 фамилия имя отчество (полностью)

дата рождения _______________________________

Место работы_______________________________________________

Раб. телефон___________         Сотовый телефон__________________
Отец__________________________________________________________

                                        фамилия имя отчество (полностью)
дата рождения __________________________
Место работы_________________________________________________

Раб. Телефон____________________

Дом. Телефон_________________     Сотовый телефон______________
С Уставом школы, с лицензией, свидетельством об аккредитации  ознакомлены.
________________                                                      ________________

  дата                                                                                 подпись

	                                                                       Директору МБОУ СОШ № 36

                                                                       Глотовой С.А.
                                                                       __________________________

                                                                         фамилия имя отчество родителя
                                                                          проживающ_____ по адресу

                                                                          ___________________________

                                З А Я В Л Е Н И Е

       Прошу принять мою дочь (моего сына)

____________________________________________________________

                              фамилия имя отчество ребенка

___________________года рождения  в_________класс
Данные о родителях

Мать___________________________________________________________

                                         фамилия имя отчество (полностью)
дата рождения__________________________
Место работы_______________________________________________

Раб. телефон___________                      Сотовый телефон_______________
Отец__________________________________________________________

                                        фамилия имя отчество (полностью)

дата рождения ___________________________________

Место работы_________________________________________________

Раб. Телефон____________________

Дом. Телефон_________________    Сотовый телефон__________________
С Уставом школы, с лицензией, свидетельством об аккредитации  ознакомлены.
_____________                                                      ________________

  дата
подпись